
T.C. 
UŞAK VALĐLĐĞĐ 

Đl Emniyet Müdürlüğü 

Sayı   : B.05.1.EGM.4.64.00.08.01.2008-11597                                                            27/03/2008 
Konu : Trafik Güvenliğinde Yeni Açılımlar, 
             Hedefler Ve Çözüm Projeleri ile Uygulanması. 

UŞAK ÜNĐVERSĐTESĐ REKTÖRLÜĞÜNE 

Đlgi   : Emniyet Genel Müdürlüğünün 07/12/2007 tarih ve B.05.1.EGM.0.85.03.02.12923 sayılı 
emri. 

Trafik Güvenliğinde Yeni Açılımlar, Hedefler ve Çözüm Projeleri ile Uygulanması ile 
ilgili emir fotokopisi ekte gönderilmiş olup, emre göre hareket edilerek herhangi bir aksaklığa 
meydan verilmemesini rica ederim. / 

 

EK:  
Đlgi yazı fotokopisi ( 2 Adet) 

DAĞITIM 
Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne, 
Milli Eğitim Müdürlüğüne, 
Belediye Başkanlığına, 
Đl Sağlık Müdürlüğüne, 
Đl Özel Đdaresine, 
Karayolları 25. Şube Şefliğine, 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığına, 
Servis Araçları Esnaf Odası Başkanlığına. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________ 
96 Karayolu 4.Km. Şeker Fab. Karşısı 64100 UŞAK Ayrıntılı bilgi için irtibat: Y. KOÇ 
Telefon  : ( 0.276) 231  10  63             Faks :( 0.276) 231  14  53 

 
 
 



T.C. 
ĐÇĐŞLERĐ BAKANLIĞI 

Emniyet Genel Müdürlüğü 

Sayı     : B.05.1.EGM.0.85.03.02-12923 07/12/2007 
Konu   : Trafik Güvenliğinde Yeni Açılımlar, 

Hedefler ve Çözüm Projeleri ile Uygulanması. 
 
                                            B AKANLIK GENELGE  NO : 2007 / 103  
                                                                                  EGM GENELGE NO: 81 
 
 Son yıllarda sanayileşme ve şehirleşme, motorlu araç ve genç sürücü sayımızdaki önemli 
oranda artışlar sonucunda, trafik kazaları ülkemiz gündeminin ilk sıralarında yerini almıştır. 

Đnsanlarımızın karayollarında güven içerisinde seyahat edebilmelerini sağlamak, 
Bakanlığımızın öncelikli görevleri arasındadır. 

Sonuçlar, trafik kazalarının önlenmesiyle başta insanlarımızın hayat hakkının 
korunmasına; rahat, huzur ve güven içerisinde seyahat etmelerinin sağlanmasına; ekonomik 
kayıplarımızın önlenmesine yönelik daha etkin tedbir ve faaliyetlerin uygulanması gerekliliğini 
ortaya çıkarmıştır. 

Tedbirler kapsamında, trafik güvenliğini sağlayacak bütün faaliyet alanları belirlenmiş, 
bu alanlarda kısa, orta ve uzun vadede yapılacak eylem, faaliyet ve hedefler ayrı ayrı tespit 
edilerek, "Trafik Güvenliğinde Yeni Açılımlar, Hedefler ve Çözüm Projeleri" adı altında 
birleştirilmiştir. 

Projenin amacı ve genel hedefleri ise; 

• Yol kullanıcılarını, trafik kuralları ve güvenliği konusunda bilgilendirip 

bilinçlendirmek, 

• Gerek şehir içi gerek şehir dışı yollarda trafiğin düzenini ve akışkanlığını 

sağlamak, 

• Güvenli bir trafik ortamı sağlayarak, trafik kazalarını önlemek ve sonucundaki 
ölüm-yaralanma ve maddi kayıpları azaltmak, 

• Trafik iş ve işlemlerinde süreci basitleştirmek ve hızlandırmaktır. 

Proje kapsamındaki eylem ve faaliyetlerin uygulanması, hedeflere kısa sürede 
ulaşılabilmesi, trafik güvenliğini sağlamada kanunlarla görev ve yetki verilen başta 
Bakanlığımız trafik kuruluşları olmak üzere, bütün kurum ve kuruluşların, sivil toplum 
organizasyonları ve medyamızın her zamankinden daha etkin, birlikte ve koordineli hareket 
etmeleri ile mümkün olabilecektir. 

Trafik güvenliğinde yeni açılımlar, hedefler ve çözümler içeren bu projenin, Emniyet 
Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığımızca uygulanmasına, özellikle de hız, alkol, 
emniyet kemeri, takoğraf ve cep telefonu kullanımı gibi başlıca denetim konularında, etkin 
denetimlere derhal başlanacaktır. 

Projenin genel takip ve koordinesi valilerimizin sorumluluğunda, illerde 
görevlendirilecek bir vali yardımcısı ve ilçelerimizde ise kaymakamlarımızca sağlanacaktır. 

Proje kapsamındaki faaliyetler, sonuçları ve hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı başta vali ve 
kaymakamlarımız olmak üzere bütün il ve ilçe emniyet müdürleri, jandarma komutanları ve 
trafik birim amirlerince titizlikle takip edilecektir. 

Ayrıca, denetim faaliyetleri, sonuçları ve performans durumu EGM Polnet ortamında 
yeni oluşturulan "Araç Kontrol ve Sürücü Sorgulama Programı" üzerinden Bakanlığımızca da 
izlenip değerlendirilecektir. 
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Belirlenen hedeflere ulaşılamaması halinde nedenleri titizlikle araştırılacak, ihmal ve 
kusuru görülen her rütbedeki personel hakkında gerekli inceleme ve soruşturma derhal 
başlatılacaktır. 

Projenin uygulanması, sonuçları ve hedeflere ulaşma durumu, emniyet müdürlerimizin, 
jandarma komutanlarımızın ve trafik birim amirlerimizin performans değerlendirmelerinde 
dikkate alınacaktır. Değerlendirme sonucunda başarıları tespit edilen her rütbedeki personelin 
ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

Bu emrin alınmasından itibaren bütün vali ve kaymakamlarımızın başkanlığında, il 
emniyet müdürleri, jandarma komutanları ve projenin uygulanmasında görev alacak kurum ve 
kuruluş yöneticilerinin katılımı ile toplantılar yapılacak ve projenin uygulanmasında 
yürütülecek faaliyetler belirlenecektir. 

Faaliyet ve sonuçları üçer aylık dönemler halinde değerlendirilecek ve bir rapor halinde 
Bakanlığımıza gönderilecektir.Uygulama sonuçlarından elde edilen veriler doğrultusunda, 
gerek duyulan ek tedbir ve faaliyetler Bakanlığımız ve valiliklerimizce ivedilikle hayata 
geçirilecektir. 

Gerek il valilerimiz, gerekse Bakanlığımızca proje kapsamında yapılan faaliyetler, 
sonuçları ve hedeflere ulaşma durumu zaman zaman medya aracılığıyla kamuoyuna da 
duyurulacaktır. 

Proje, kitap haline getirilerek trafik kuruluşlarımıza yeter sayıda gönderilmiş olup, ayrıca 
EGM Polnet ortamında da (http://egmlftıdweb01/) yayımlanmıştır. 

Uygulama ve sonuçlarının titizlikle takip edilmesini ve projenin uygulanmasında 
herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini rica ederim. 

EKĐ     : Proje Kitabı 

DAĞITIM: 
81 Đl Valiliğine, 
EGM Merkez Teşkilatına, 
Jandarma Genel Komutanlığına. 

_____________________________________________________________________________ 
 
Đlkadam Cad. No: 89 Dikmen 06100 ANKARA          Ayrıntılı bilgi için irtibat: Ş. ÇETĐN 
Telefon: 412 20 85 -75 - 88       Faks: 426 14 55            Şube Müdürü 
Elektronik Ağ: www.egm.gov.tr 
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